Schoeningii, hodiernam fere paroeciam *Blakjerensem* Skauna veteri indicari, admittenda esset, Skaunaque tunc tractus, in Raumarikia inferiori (*Neðra Raumariki*) situs, a tractu hodierno *Nittedalensi*, in quo situm est prædium hodiernum, *Skøyem* appellatum, ad paroeciam usque *Blakjerensen* sese porrigen, vel hodierni fere tractus *Nittedalensis* et *Sörumensis*, significati essent. Si vero forte Skauna, vel Skana, I, 87 commemorata, non Skaunam illam, in Heidmarkia (*Heiðmörk*, hodie *Hedemarken*) sitam indicat, lacus supra memoratus *Eyavatnum* (*Eyjavatn*, hodie *Öjeren*) sit ucesse est. Verum tanta est conturbatio Skaunarum, in primis quidem Skaunæ Heidmarkensis et Raumarikianaæ, ut vix certo decidi possit, utrius singulis locis ratio habeatur. Cfr. Skana, Skauna, Skaunia.

SKAUNIA (*Skaun*, *Skön*, *Skeynafylki*) IV, 69, 114; X, 170. Provincia quædam, in regione Norvegiæ Thrandheimo sita, quæ comprehendebat hodiernum tractum *Skognsicum*, vel paroecias *Alstahougensem*, *Eknensem*, et *Levangerensem* in præfectura hodierna *Stördalensi* et *Inderöensi* sitas, locosque, hodie *Ytteröen* et *Mosvig* appellatos. Præter ipsum *Skognum* in Gunnlaugs Saga, c. 12 etiam occurrit locus, *Lifángr* (hodie *Levanger*) dictus, qui sine causa emporium Nidarosum (*Niðarós*, hodie *Throndhjem*) significare credebatur.

SKAUNIENSES (*Skeynir*) IV, 104; VIII, 279, 298. Incolæ Skauniæ vel Skonæ (*Skaun*, *Skön*, *Skeynafylki*). Ipsa nonnumquam provincia Skauniensis provincia (*Skeynafylki*) appellata invenitur.

SKEDJOHOVUM, **SKEDJUHOVUM**, **SKEDJUHOVENSIS**, **SKERUHOFUM** (*Skeðjuhof*, *Skeiðahof*, *Skeruhof*) IX, 250, 274, 275, 278, 284, 303, 309, 398. Mentio fit Ivaris cuiusdam Skedjuhovensis. Ivar ille munere toparchæ in Heidmarka (*Heiðmörk*, hodie *Hedemarken*) fungebatur, verumtamen incertum est, ultrum prædium suum hic situm fuerit

necne. Nomen prædii variis modis scriptum invenitur: *Skeðjuhof*, *Skerjuhof*, *Skeiðahof*, quare valde dubium est, quænam harum lectionum præferenda sit, vel num ulla alii. In prædiis Heidmarkiæ notis nullum hoc nomine reperitur, quamquam quidem similitudo quædam nominum interest inter vetus Skedjuhovum et hodiernum prædium, *Skridshol* dictum, quod olim prædium nobile erat, et *Skrydeshol* vel *Skrydesol* scribi solebat; commemoratur apud Kraftium, I, 676, et in tractu *Ringsagerensi* collocatum est. Aliud prædium, *Skedehof* hodie dictum, in charta Schoeningii veteris Norvegiæ geographicæ in Ranrikia, in paroecia *Skeeica* (*Skedensi*) in tractu, hodie *Vætte-Herred* appellato, in regione Sueciæ hodierna: *Bahuståno* depictum invenitur.